[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	24.12. 2014

	№ 331

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 19.02.2014 № 268 « Об утверждении Положения о муниципальном казенном учреждении   Управление финансов Администрации Каргасокского района»

	В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Каргасокский район», утвержденного Решением Думы Каргасокского района от 17.04.2013г. № 195

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

      1. Внести следующие изменения  в решение Думы Каргасокского района от 19.02.2014 № 268 « Об утверждении Положения о муниципальном казенном учреждении   Управление финансов Администрации Каргасокского района»:
      1) в подпункте 3) пункта 4.3 слова «предлагает на утверждение Главы Каргасокского района структуру и штатное расписание» заменить на слова «утверждает структуру и штатное расписание».
      2. Назначить представителем от муниципального казенного учреждения Управление финансов Администрации Каргасокского района  по регистрации изменений, вносимых в учредительные документы,  начальника Управления финансов Андрейчук Т.В.
     3. Опубликовать в порядке предусмотренном Уставом муниципального образования "Каргасокский район".

     4. Контроль возложить на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы
Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.П. Ащеулов